Fica prorrogada a vigência do Contrato Administra�vo nº 19/2016 de 06/06/2019 até
06/06/2020, nos termos do art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PREÇOS

3.1. Pela execução do objeto do Contrato Administra�vo nº 19/2016, a CONTRATANTE pagará
à CONTRATADA o valor anual es�mado de R$ 10.126,78 (dez mil cento e vinte e seis reais e setenta e
oito centavos). 

4. CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Adi�vo correrão à conta dos recursos
consignados no Orçamento Geral da União, a cargo do Ministério da Cidadania, obedecendo à seguinte

[...]

27.142.058/0001-26. OBJETO: Doação de 1 Veículo de Passeio com a finalidade de
transportar equipes multidisciplinares e usuários referenciados à Rede Proteção Social
Básica e Especial, Integrante do Sistema Único de Assistência Social - SUAS. RECURSOS:
Valor Global R$ 60.957,00 (sessenta mil e novecentos e cinquenta e sete reais).
DOADOR: UNIÃO, representado pelo Exmo. Sr. WELLINGTON COIMBRA - Ministro de
Estado da Cidadania - Substituto, inscrito no CPF nº 343.181.007-15 . DONATÁRIO:
Representado(a) pelo(a) Sr(a). LUCIANO SANTOS REZENDE - Prefeito(a) Municipal de
Vitória/ES, inscrito(a) no CPF nº 710.631.297-53.

[...]

27.142.702/0001-66. OBJETO: Doação de 1 Micro-Ônibus com a finalidade de transportar
equipes multidisciplinares e usuários referenciados à Rede Proteção Social Básica e
Especial, Integrante do Sistema Único de Assistência Social - SUAS. RECURSOS: Valor
Global R$ 279.200,00 (duzentos e setenta e nove mil e duzentos reais). DOADOR: UNIÃO,
representado pelo Exmo. Sr. WELLINGTON COIMBRA - Ministro de Estado da Cidadania
- Substituto, inscrito no CPF nº 343.181.007-15. DONATÁRIO: Representado(a) pelo(a)
Sr(a). JONES CAVAGLIERI - Prefeito(a) Municipal de Aracruz/ES, inscrito(a) no CPF nº

[...]

sob o nº 27.165.588/0001-90. OBJETO: Doação de 1 Micro-Ônibus com a finalidade de
transportar equipes multidisciplinares e usuários referenciados à Rede Proteção Social
Básica e Especial, Integrante do Sistema Único de Assistência Social - SUAS. RECURSOS:
Valor Global R$ 279.200,00 (duzentos e setenta e nove mil e duzentos reais). D OA D O R :
UNIÃO, representado pelo Exmo. Sr. WELLINGTON COIMBRA - Ministro de Estado da
Cidadania - Substituto, inscrito no CPF nº 343.181.007-15. DONATÁRIO: Representado(a)
pelo(a) Sr(a). VICTOR DA SILVA COELHO - Prefeito(a) Municipal de Cachoeiro de